
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 교통시설 확충

단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 교통정책과

교통정책과 24,247,401 24,189,990 57,411

국 24,000 24,000 0

광 165,000 165,000 0

시 165,000 165,000 0

군 23,893,401 23,835,990 57,411

교통시설 확충 23,573,821 23,568,321 5,500

국 24,000 24,000 0

군 23,549,821 23,544,321 5,500

대중교통이용 편의증진 23,573,821 23,568,321 5,500

국 24,000 24,000 0

군 23,549,821 23,544,321 5,500

대중교통이용 편의증진 지원 76,055 63,355 12,700

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

◎관외여비 4,200 0 4,2004,200,000원

405 자산취득비 8,500 0 8,500

01 자산및물품취득비 8,500 0 8,500

◎문서세단기 구입 2,500 0 2,500

◎노트북 구입 1,500 0 1,500

◎칼라프린터 구입 3,500 0 3,500

◎스캐너 구입 500 0 500

◎디지털 카메라 500 0 500

2,500,000원*1대

1,500,000원*1대

3,500,000원*1대

500,000원*1대

500,000원*1대

자동차관련 과태료 부과 193,303 200,503 △7,200

201 일반운영비 132,720 141,720 △9,000

01 사무관리비 57,180 66,180 △9,000

◎예산절감 △9,000 0 △9,00057,180,000원-기정66,180,000원

203 업무추진비 4,500 1,500 3,000

03 시책추진업무추진비 4,500 1,500 3,000

◎자동차과태료관련 업무추진

4,500 1,500 3,000경정 4,500,000원

204 직무수행경비 17,400 18,600 △1,200

03 특정업무경비 17,400 18,600 △1,200

◎대민활동비 11,400 15,000 △3,600

◎세무담당공무원 6,000 3,600 2,400

경정 50,000원*19명*12월

경정 100,000원*5명*12월

교통시설 개선 593,627 543,816 49,811

광 165,000 165,000 0

시 165,000 165,000 0

군 263,627 213,816 49,811

교통시설 개선 593,627 543,816 49,811

광 165,000 165,000 0

시 165,000 165,000 0

군 263,627 213,816 49,811
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부서: 교통정책과

정책: 교통시설 개선

단위: 교통시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

학교길 교통시설 개선사업 261,251 211,440 49,811

401 시설비및부대비 261,251 211,440 49,811

01 시설비 259,811 210,000 49,811

◎온양초등학교앞 인도 설치공사 49,811 0 49,811

○실시설계비 2,811 0 2,811

○공사비 47,000 0 47,000

47,000,000원*5.98%

47,000,000원

행정운영경비(교통정책과) 50,735 48,635 2,100

기본경비 16,716 14,616 2,100

기본경비 16,716 14,616 2,100

203 업무추진비 2,100 0 2,100

04 부서운영업무추진비 2,100 0 2,100

◎부서운영업무추진비 2,100 0 2,100350,000원*6월
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